INDICAÇÃO Nº 00385/2011
Solicita a colocação de um sofá no Velório Distrital de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de um sofá no Velório Distrital de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais conforto àqueles que tanto sofrem nos momentos de sofrimento que antecedem o enterro dos falecidos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01807/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário